

Resultat efter 1:a tertialet

Försäljningen överstiger föregående års försäljning med ca 9%. Resultatet är även ca 1% bättre än budgeterad försäljning vid denna tidpunkt.

Exportökningarna är fortfarande stora, medan den svenska försäljningen ungefär motsvarar föregående års resultat.

Olja och material framställda av olja (bl a acrylgarn) ökar i pris nästan varje

dag. Vi kan redan nu konstatera att prisökningarna på eldningsolja har inneburit en högre kostnad än budget. Materialpriserna överlag stiger, vilket till stor del kan förklaras av oljepriserna och en förväntad internationell konjunkturuppgång. Tertialets resultat motsvarar budget.

Påverkar ej oljan den internationella konjunkturen alltför mycket, kom-

mer vi troligtvis att nå målsatt slutresultat under 1979.

Företagets likviditet är som förutsetts en aning pressad just nu beroende på de stora investeringarna samt den lagerökning som periodvis sker.

Björn Andersson

Kinnasand hos Illums Bolighus i Köpenhamn

Ett danskt detaljhandelsföretag med världsrykte för god smak och bra produkter är Illums Bolighus på Strøget i Köpenhamn.

Vi har affärsförbindelser sedan många år tillbaka och mestadels har vi minst en gång om året gjort någon form av utställning hos Bolighuset. Vi har där introducerat kollektionsteman som Kinnasands emmigrantserie, Cotton Blues, Kinnasands Polka-griskollektion, Light and White m m.

Det har i regel varit produktutställning i affär och skyltfönster i kombination att vi visat hur man kan använda tygerna till annat än gardiner.

I år har vi framträtt två gånger i maj/juni hos Bolighuset. Dels i början av maj under den skandinaviska möbel-



mässan med en prestige utställning tillsammans med möbelföretaget Dux och dels en egen utställning av färdigsydda produkter såsom dukar, tabletter, kuddar, kjolar, kimonos m m. Det hela är ett idéprogram gjort av vår vävstuga och i första hand Inger Högberg. Illums har varit mycket nöjda med goda försäljningssiffror.

Bengt Gilbert

Bengt Gilbert tillsammans med vår danske agent Svend Laursen.